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N  J  O  F  T  I M 
 
Njoftohen të gjithë qytetarët e Komunës së Istogut dhe shoqëria civile, se 
nga data 04.03.2021 e deri me datën 18.03.2021, ditë e Enjte, janë të 
publikuara në ueb faqen zyrtare të komunës së Istogut:  
Po ashtu me datën 18.03.2021, do të mbahet dëgjimi publik me qytetarë në 
sallën e Kuvendit të Komunës së Istogut kati III nr.314, për:  

 
                 PROJEKT- RREGULLORET : 
 
1. Rregullores për Përkujdesjen dhe Mbrojtjen e Fëmijëve, 

dhe,     
 

2. Rregullores për Mirëmbajtjen, Rregullimin dhe 
Ruajtjen e Varrezave. 

 
 

Këto Rregullore janë të një rëndësie të veçantë për Komunën e Istogut, 
prandaj ju qytetarë të nderuar, shfrytëzoni të drejtën që vërejtjet apo 
sugjerimet e juaja ti jepni edhe në email-at zyrtarë: edona.loxha@rks-
gov.net, enver.rugova@rks-gov.net, vjosa.hysenaj@rks-gov.net, dhe 
flora.bujupaj@rks-gov.net . 
Ose me pjesëmarrjen tuaj gjithmonë duke respektuar rekomandimet e 

IKSHP-së. 
 
Nga një kopje të Projekt - Rregulloreve mund ta merrni edhe në Zyrën 
Ligjore Nr. 312, kati i III-të. 
 
E mirëpresim pjesëmarrjen tuaj. 
 
  Istog, më: 04.03.2021 
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